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WYWIAD z WÓJTEM
Pójdziemy dalej drogą zrównowa-
żonego rozwoju. Będziemy pozy-
skiwać unijne dotacje, moderni-
zować infrastrukturę i  poprawiać 
jakość dróg. Gmina Bełchatów 
w 2015 rok weszła z konkretnym 
planem – mówi w rozmowie z Re-
dakcją zwycięzca wyborów, Wójt 
Kamil Ładziak. Dobrze skrojony 
budżet i współpraca z sąsiadami 
– to nasz plan na 2015 rok.

Redakcja: Nie wypada naszej 
rozmowy zacząć inaczej, jak tyl-
ko od szczerych, uzasadnionych 
gratulacji – wynik jesiennych 
wyborów samorządowych robi 
wrażenie, a Pana zwycięstwo 
jest bezdyskusyjne…

Kamil Ładziak: Dziękuję za te miłe 
słowa, podziękowania kieruję też 
do wszystkich mieszkańców, którzy 
zdecydowali się wziąć udział w li-
stopadowych wyborach. Jestem 
ekonomistą z wykształcenia, więc 
różnego rodzaju zestawienia, cyfry 
i wartości liczbowe mają dla mnie 
duże znaczenia. W naszej Gminie 
uprawnionych do głosowania były 
dokładnie 8662 osoby. Na trzech 
kandydatów ubiegających się 
o  stanowisko Wójta zagłosowało 
5331 osób – to nie jest zły wynik. Fre-
kwencja przy wyborczych urnach 
w naszej Gminie przekroczyła 50% 
i nie odbiegała od wyników sąsia-
dów. Dziękuję więc mieszkańcom 
Gminy Bełchatów, za to że zde-
cydowali się spełnić obywatelski 
obowiązek, wybrali nową Radę 
Gminy, a mnie pozwolili wygrać już 
w pierwszej turze. Jestem za to Pań-
stwu ogromnie wdzięczny i z tego 
miejsca deklaruję, że złożonych 
obietnic dotrzymam, a kolejne lata 
będą czasem dalszego rozwoju 
naszej Małej Ojczyzny.

Red.: Zmiany zaszły w składzie 
Rady Gminy – pojawiły się w niej 
nowe osoby. Będą więc świeże 
pomysły, realizowane z pożytkiem 
dla mieszkańców…

K.Ł.: Rzeczywiście, jest kilka no-
wych nazwisk, a to spowodowa-
ło, że zabrakło miejsca dla Rad-
nych Lucyny Masiarek i Bogumiły 
Robak oraz Wojciecha Rzepec-
kiego i Aleksandra Wolskiego. Tak 
postanowili mieszkańcy naszej 
Gminy i ja jako Wójt ten wybór 
szanuję. Chciałbym jednak z tego 
miejsca jeszcze raz podziękować 
całej czwórce, bo każda z  tych 
osób wniosła w pracę Rady Gmi-
ny dobrą jakość, kreatywność 
i wiele energii. Jestem przekona-
ny, że i teraz z ich wiedzy i zaan-
gażowania będziemy korzystać, 
dla dobra naszej Gminy i jej miesz-
kańców. Przecież wiele dobre-

go można zrobić i bez mandatu 
Radnego. A  nowi Radni, mam 
nadzieję, wniosą do pracy na-
szego samorządu nową wartość, 
bo przecież każdy z nich w czasie 
kampanii wyborczej zaprezen-
tował mieszkańcom program, 
nad realizacją którego będą się 
chcieli teraz skupić. A nasza Gmi-
na potrzebuje ciągłej stymulacji;  
musimy się rozwijać, powinniśmy 
odważnie patrzeć w  przyszłość, 
wykorzystywać nadarzające się 
okazje, pozyskiwać fundusze unij-
ne. To wszystko da bowiem efekt 
w postaci realizacji oczekiwań 
mieszkańców – a przecież to jest 
dla rady i dla mnie jako Wójta 
najważniejsze.

Red.: Zmiany obserwujemy nie tylko 
w składzie Rady; to jesienne wybory 
wymusiły pewne ruchy kadrowe?
K.Ł.: Poniekąd tak; dotychczaso-
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wy Sekretarz Gminy – Miłosz Rud-
nicki – został Radnym Rady Powia-
tu, a jednocześnie otrzymał ofertę 
poprowadzenia jednej z miejskich 
spółek. Z oferty tej skorzystał, a sta-
nowisko Sekretarza objął po nim Se-
bastian Brózda. W ogóle chciałbym 
podkreślić, że kadry naszego Urzę-
du znalazły uznanie w oczach wy-
borców – przecież szeregi miejskich 
rajców zasiliły też panie Elżbieta Na-
turalna, odpowiadająca za gminne 
inwestycje oraz Dorota Pytlewska, 
nasza specjalistka od spraw pra-
cowniczych. To duży sukces i jestem 
z tych wyników dumny.

Red.: W jakim kierunku pójdzie te-
raz Gmina Bełchatów? Jakie są 
najpilniejsze potrzeby?

K.Ł.: Utrzymamy nasz dotychczaso-
wy kurs zrównoważonego rozwoju. 
Proszę zauważyć, że w poprzed-
niej kadencji, mimo ogromnego 
rozmachu inwestycyjnego, udało 
nam się utrzymać na bezpiecz-
nym poziomie gminne finanse. 
Systematycznie zwiększaliśmy do-
chód Gminy, co pozwoliło nam 
bez obaw patrzeć na wydatki. Ta 
polityka dała dobre owoce mię-
dzy innymi w postaci oczekiwa-
nych przez mieszkańców obiek-
tów sportowych i dydaktycznych. 
Pójdziemy więc tą drogą dalej, bo 
nie ma potrzeby zbaczania z niej, 
nie bardzo też da się iść na skróty. 

Red.: Ale teraz powinno już być 
łatwiej – Gmina Bełchatów może 
liczyć na lepsze zrozumienie w Po-
wiecie. Wspólne projekty nie będą 
już traktowane po macoszemu?

K.Ł.: Starostą Powiatu Bełcha-
towskiego został Waldemar Wy-
czachowski. Mieszkańcy naszej 
Gminy znają go z pracy w naszej 
gminnej Spółce, gdzie dał się po-

znać jako dobry organizator i po-
mysłodawca wielu korzystnych 
rozwiązań. Mam nadzieję, że ta 
nić porozumienia, która nas łączy, 
będzie przekładać się na jakość 
współpracy pomiędzy samorzą-
dem Gminy Bełchatów i Powiatu 
Bełchatowskiego. Nie chcę przez 
to powiedzieć, że będziemy trak-
towani inaczej niż pozostałe sa-
morządy, ale liczę na większe 
zrozumienie przez Powiat potrzeb 
mieszkańców Gminy Bełchatów.  

Red.: Takie same nadzieje może-
my mieć w stosunku do nowych 
władz miasta…

K.Ł.: O tak, bez wątpienia! Pani Ma-
riola Czechowska była znakomitym 
dyrektorem naszego Gminnego 
Zespołu Obsługi Szkół. Zwyciężyła 
w wyborach prezydenckich, i to w 
sposób nie budzący żadnych wąt-
pliwości – gratuluję jej tego sukce-
su z całego serca. Ale mimo tego 
że zmieniła adres miejsca zatrud-
nienia to przecież nie zapomniała 
o mieszkańcach Gminy. Już w tej 
chwili pracujemy nad kilkoma 
wspólnymi przedsięwzięciami, łą-
czącymi potencjał zarówna Mia-
sta, jak i Gminy Bełchatów. Mam 
nadzieję, że w krótkim czasie prze-
łoży się to na efekty wyczuwalne 
dla naszych mieszkańców – mó-
wię tu o nowych miejscach pracy, 
nowych inicjatywach społeczno-
kulturalnych. Wierzę, że teraz ta 
współpraca będzie głębsza.

Red.: Skoro jesteśmy przy współ-
pracy to warto chyba wspomnieć 
o dobrej atmosferze w kontakcie z 
przedsiębiorcami, jaką potwierdził 
tegoroczny bal charytatywny. To 
była już czwarta taka impreza.

K.Ł.: Za każdym razem jest po-
dobnie – spotykamy się z szerokim 

gronem pracodawców, zaanga-
żowanych w życie Gminy. Trak-
tuję te bale zupełnie wyjątkowo; 
przedsiębiorcy chętnie sięgają do 
portfeli wspomagając nas w or-
ganizowaniu letniego wypoczyn-
ku dla dzieci z uboższych rodzin, 
a my przy okazji mamy możliwość 
spotkania się i wyartykułowania 
potrzeb zarówno lokalnego bizne-
su, jak i samorządu Gminy. W tym 
roku ze sprzedaży „cegiełek” uzy-
skaliśmy kwotę 14 tysięcy złotych 
– to pozwoli na przygotowanie 
przynajmniej dwóch letnich turnu-
sów półkolonijnych. Cieszę się, że 
te nasze spotkania są tak dobrze 
odbierane przez właścicieli firm 
działających na terenie Gminy, 
że służą integracji środowiska biz-
nesowego i że zostaje po nich so-
lidny wkład finansowy, z którego 
skorzystają potrzebujący.

Red.: Mówiliśmy o dobrej atmos-
ferze, wspomnijmy i o dobrych 
praktykach,  stosowanych przez 
władze Gminy Bełchatów. Zosta-
liśmy zauważeni przez władze wo-
jewództwa łódzkiego...

K.Ł.: To prawda, kilka dni temu 
odebrałem z rąk Marszałka Woje-
wództwa Łódzkiego Witolda Stęp-
nia gratulacje za uzyskany tytuł 
Gminy Fair Play. Uroczystość od-
była się w Łodzi, a przybyli na nią 
samorządowcy oraz przedstawi-
ciele firm, którzy zostali nagrodzeni 
tym tytułem. Wyróżnienie tym mil-
sze, że to biznes był w przewadze, 
bowiem tylko cztery samorządy 
z województwa łódzkiego uzyska-
ły w minionym roku tytuł Gminy Fair 
Play. Oprócz nas certyfikat uzyska-
ły jeszcze Skierniewice Ozorków 
i Warta. 

Red.: Dziękuję za rozmowę.

WYWIAD z WÓJTEM
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Nowa Rada Gminy Bełchatów

Jacek Bakalarczyk

Adam Zieliński
Wiceprzewodniczący Rady GminyJacek Ludwiczak 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy 
Jacek Ludwiczak

pełni dyżury  
w każdy pierwszy i trzeci 
wtorek miesiąca 
od 14:00 do 16:30 

  

Andrzej Mastalerz Zygmunt Paradecki

Teresa Ceglarek Grażyna Kałużna Marzena Polak

Jacek Wąsik 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tomasz Kołatek Jerzy Kowalczyk

Krzysztof Polak Kamil Surgut Mariusz Stanowski Zenon Szewczyk
Przewodniczący Rady Gminy:
Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Jacek Ludwiczak pełni dyżur w każdy pierwszy i trzeci wtorek miesiąca od 14:00 do 16:30
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bełchatów Adam Zieliński pełni dyżur w każdy drugi wtorek miesiąca w godzinach 10.00 - 12.00
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bełchatów Jacek Wąsik pełni dyżur w każdy czwarty wtorek miesiąca w godzinach 15.00 - 17.00
e-mail: Biura Rady Gminy:  rada.gminy@ugbelchatow.pl
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PRZEGLĄD GMINNYCH INWESTYCJI
1. 20 stycznia 2015r. nastąpił odbiór 
zadania inwestycyjnego: „Przebu-
dowa, rozbudowa, nadbudowa 
budynku murowanego na świetlicę 
środowiskową wraz z infrastrukturą 
techniczną” -  dz. nr 22/2 obręb nr 33 
Wielopole - etap I, obejmujący stan 
surowy otwarty. Wartość wykona-
nych prac – 167.700,00zł.

2. Przedsiębiorstwu Komunikacji, 
Transportu i Usług Komunalnych 
Gminy Beł-
c h a t ó w 
Sp. z  o.o. 
zs. w  Nie-
d y s z y n i e 
zostały po-
w i e r z o n e 
następują-
ce zada-
nia:
1) Rozbu-
dowa ka-
n a l i z a c j i 
sanitarnej 
w m-ci Za-
wady (dz. 24/13, 22, obręb 39 Zawa-
dy) – etap V. Zakres prac obejmuje: 
budowę rurociągu i studni kanali-
zacji sanitarnej fi 200 – 154m., fi 160 
– 52m., montaż pompowni ścieków 
śr. - 1,40m., budowę rozdzielni elek-
trycznej. Koszt inwestycji: 209 970,03 

zł. Termin realizacji: 02.05.2015r. Na 
dofinansowanie zadania został zło-
żony wniosek do WFOŚiGW w Łodzi.

2) Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w m-ci Zawady (dz. 76/6, 77/10, ob-
ręb 39 Zawady) – etap IV. Zakres prac 
obejmuje: budowę rurociągu i studni 
kanalizacji sanitarnej fi 200 – 208,5m., 
fi 160 – 46,5m. Koszt inwestycji: 172 
457,11 zł. Termin realizacji: 03.06.2015r.. 
Zadanie dofinansowane z WFO-

ŚiGW w Ło-
dzi i budże-
tu powiatu 
bełchatow-
skiego.

3) Rozbudo-
wa oświetle-
nia uliczne-
go w m-ci 
Bukowa (dz. 
169, 170, 
171, 172, ob-
ręb Bukowa 
– odcinek I, 

dz. nr 70, 72, 81, 91, obręb Bukowa 
– odcinek II). Zakres prac obejmuje: 
Etap I - podwieszenie przewodów na 
istniejących słupach – 160m, mon-
taż opraw na wysięgniku – 4szt, bu-
dowa rozdzielni elektrycznej. Etap II 
– podwieszenie przewodów na ist-

niejących słupach 
– 202m, montaż 
opraw na wysięgni-
ku – 4szt. Koszt in-
westycji:23 585,79 
zł. Termin realizacji: 
10.06.2015r.

3. W wyniku przepro-
wadzonych postę-
powań o udzielenie 
zamówień publicz-
nych, których war-
tość szacunkowa 
nie przekracza wyra-

żonej w złotych równowartości kwoty 
30.000 euro, zostały podpisane umo-
wy  na  następujące zadania:

1) „Opracowanie dokumentacji projek-
towej - Rozbudowa sieci wodociągowej 
w m-ci Postękalice” – dł. ok. 750m;

2) Budowa oświetlenia ulicznego 
przy drodze Józefów-Ławy - opraco-
wanie dokumentacji projektowej;

3) Budowa chodnika przy drodze we-
wnętrznej w m-ci Dobrzelów – opra-
cowanie dokumentacji projektowej; 

4) Opracowanie dokumentacji projek-
towej na przebudowę drogi Nr 101260E 
w m-ci Oleśnik - na odcinku o długości 
ok. 750m (do ul. Brzozowej);

5) „Opracowanie dokumentacji pro-
jektowej - Budowa sieci wodociągo-
wej Myszaki - Dobrzelów ”- ok. 2400m.;

6) „Opracowanie dokumentacji pro-
jektowej - budowa oświetlenia ulicz-
nego w m-ci Kielchinów – Wiktorów”,

7) „Opracowanie dokumentacji pro-
jektowej - budowa oświetlenia ulicz-
nego w m-ci Oleśnik”,

8)„Termomodernizacja budynku 
szkolnego wraz z salą gimnastyczną 
w Domiechowicach - opracowanie 
dokumentacji projektowej”.

 Budowa świetlicy środowiskowej w Wielopolu

 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Zawadach – etap IV

 W Zawadach prace wciąż trwają



        marzec  2015   nr 14  6

KOMUNIKACJA GMINNA

Dwie nowoczesne koparki, wy-
korzystywane min. do wyko-
nywania przyłączy wod-kan  
i energetycznych oraz trzy nowe po-
jazdy zasiliły majątek gminnej Spół-

ki transportowej. Nowe autobusy, 
w  tym jeden „gimbus”, wyruszy-

ły z  począt-

3 nowe autobusy 
dla mieszkańców 
Gminy Bełchatów

kiem roku na 
gminne dro-
gi. Z pewno-
ścią przeło-
ży się to na 

komfort usług, oferowanych 
przez operatora gminnej ko-
munikacji samochodowej. 
Korzystają z niej mieszkańcy 
w różnym wieku, zarówno 
dzieci (dowóz do szkół), jak 
i pasażerowie bezpłatnej ko-
munikacji samochodowej. 

Do tej pory, począwszy od 31 marca 
2014 roku – zgodnie z wyliczeniami – 
gminne autobusy przewiozły już 20 

tysięcy osób. To dwukrotnie więcej 
niż liczy sobie nasza Gmina, którą za-
mieszkuje ok. 10 tysięcy osób. Warto 
też wspomnieć, że bezpłatną Kartę 
Mieszkańca Gminy Bełchatów, upo-
ważniającą do darmowych przejaz-
dów pobrało już ponad 500 osób. 
Kartę tę wciąż można uzyskać na 
poczekaniu, zgłaszając się do Urzę-
du Gminy, do pokoju nr 30.

 Nowa koparka VOLVO
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MAPA PRZEJAZDÓW
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Jeżeli jesteś faktycznie mieszkańcem 
Gminy Bełchatów, a nie dokonałeś 
jeszcze formalności meldunkowych 
lub nie chcesz zmieniać adresu sta-
łego zameldowania, rozliczając się 
z podatku dochodowego od osób fi-
zycznych (PIT) wskaż w zeznaniu po-
datkowym jako miejsce, w którym 
mieszkasz, właśnie Gminę Bełchatów.

Zgłoszenie nowego miejsca 
zamieszkania nie wymaga zmiany 
zameldowania, wymiany doku-

mentów i nie jest obciążone żadną 
opłatą. Jedyną zmianą będzie 
zmiana właściwości Urzędu Skar-
bowego. Wszystkich mieszkańców 
Gminy Bełchatów obsługuje Urząd 
Skarbowy w Bełchatowie, mający 
swoją siedzibę przy ul. Piłsudskiego 
17.

- Dzięki temu ponad 40% z Państwa 
podatku trafi do budżetu Gminy 
Bełchatów – przekonuje Wójt Kamil 
Ładziak - Dla zobrazowania jak duże 
mogą to być pieniądze, wystarczy 
podać przykład, że od podatni-
ka, który zarabia miesięcznie 3.000 
złotych brutto gmina może otrzymać 
kwotę około 1.051 złotych rocznie. 

W przypadku, gdy podatnik w swoim 
zeznaniu podatkowym (w części 

      Chcesz rozwoju Gminy? 
Płać podatki tam, gdzie mieszkasz!

B PIT 36, 37 itd.) wskaże jako swój 
adres zamieszkania zamiast Gmi-
ny Bełchatów, w której faktycznie 
mieszka –gminę (miasto), w  której 
wprawdzie jest zameldowany, 
ale tam nie zamieszkuje – pieniądze 
te trafią do kasy gminy (miasta) 
właściwej ze względu na miejsce 
zameldowania.

- Już dzisiaj pomyślmy o tym, aby z roku 
na rok systematycznie poprawiać 
warunki w gminie, w której miesz-
kamy i będziemy mieszkać – ape-
luje Anna Sadurska, Skarbnik Gminy 

Bełchatów - Wszyscy mamy wpływ 
na wysokość dochodów gminnego 
budżetu, które wydatkowane są 
przede wszystkim na rozwój, tak aby 
wszystkim mieszkańcom żyło się lep-
iej i wygodniej.

Samorząd Gminy Bełchatów 
dokłada wszelkich starań, aby 
sukcesywnie i efektywnie realizować 
te założenia. Budowane są drogi 
i chodniki, rozbudowywana jest 
sieć kanalizacyjna i wodociągowa, 
wykonywane jest oświetlenie uliczne. 
Władze Gminy duży nacisk kładą na 

rozbudowę infrastruktury społecznej. 
Gmina przeprowadza modernizacje 
i remonty placówek oświatowych 
i domów kultury. Poszerza ofertę 
edukacyjną poprzez tworzenie 

 Budynek GCK w Kurnosie Drugim

 Gminna Straż jest stale doposażana 
 w nowoczesny sprzęt

 Szkolna pracownia komputerowa

 Nowoczesna pracownia biologiczna

 Plac zabaw w Kałdunach

 Orlik w Dobiecinie
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nowych oddziałów przedszkolnych, 
doposażenie w pomoce dydak-
tyczne sal lekcyjnych w szkołach 
i przedszkolach. W zakresie poprawy 
dostępności infrastruktury sportowej 
powstał kompleks boisk Orlik – „Moje 
boisko”. W trosce o zagospodarow-
anie wolnego czasu najmłodszych 
mieszkańców, w każdej miejscowości 
naszej Gminy wybudowane zostały 
place zabaw.

Dla Gminy podstawą dochodów 
własnych jest udział w podatku 
płaconym przez osoby fizyczne, czyli 
tzw. PIT, który w 2014 roku stanowił 24% 
wykonanych dochodów, co  dało 
kwotę 8.765.718,58 złotych.  

Aby Państwa podatki trafiły do 
budżetu Gminy Bełchatów wystarc-
zy spełnić tylko kilka formalności:
- jeśli rozliczamy się samodzielnie to 
w części B swojego zeznania podat-
kowego (PIT 36, PIT 37, itd.) jako swój 
adres zamieszkania wpisujemy adres 
zamieszkania w Gminie Bełchatów, 
zaś w części A.7 jako właściwy urząd 
skarbowy wpisujemy Urząd Skarbowy 
w Bełchatowie, ul. Piłsudskiego 17, 
97-400 Bełchatów. 

- jeśli z podatku dochodowego ro-
zlicza nas płatnik (np. pracodawca) 
należy zawiadomić go, że miejscem 
zamieszkania lub pobytu jest Gmina 
Bełchatów,

Wójt Gminy 
Bełchatów 

obniżył stawki 
podatkowe 

- pamiętajmy o złożeniu zgłoszenia 
aktualizacyjnego NIP 3 do urzędu 
skarbowego,  w ciągu 30 dni od ter-
minu, gdy nastąpiła zmiana miejsca 
zamieszkania. W części B.4 wpisu-
jemy wówczas nasz adres w Gminie 
Bełchatów, a w części B.5 wpisujemy 
miejsce zameldowania stałego lub 
czasowego, które może być na-
dal tym, z którego nie chcemy się 
z różnych powodów wymeldować.

5 grudnia  odbyła się druga w tej ka-
dencji sesja Rady Gminy Bełchatów. 
Porządek obrad przewidywał między 
innymi uchwalenie stawek podatko-
wych na 2015 rok. Radni zatwierdzili 
nowe stawki podatków i opłat, które 
obowiązują w bieżącym roku.

Jedną z najważniejszych kwestii było 
przyjęcie uchwały obniżającej cenę 
żyta. Przypomnijmy – to właśnie cena 
żyta brana jest jako podstawa do oblic-
zania podatku rolnego na obszarze gmi-
ny. Średnią cenę skupu żyta ustala się 
na podstawie komunikatu Prezesa GUS, 
a oblicza według średniej ceny skupu 
żyta za 11 kwartałów poprzedzających 
kwartał bezpośrednio wyprzedający 
rok podatkowy.

UWAGA!
Urząd Gminy w Bełchatowie  informuje, że od dnia 
1 stycznia 2015 r. płatności za podatek od nieru-
chomości, podatek rolny, łączne zobowiązanie 
pieniężne, podatek leśny należy dokonywać na 
indywidualny rachunek bankowy, który podany 
jest na decyzji podatkowej.

- 20 października Prezes GUS ogłosił, 
że średnia cena skupu żyta w tym 
okresie wynosi 61,37 zł – mówi Kamil 
Ładziak, Wójt Gminy Bełchatów -  
Biorąc pod uwagę trudną sytuację 
finansową rolników naszej Gminy, 
zaproponowałem obniżenie ceny 
1 q żyta stanowiącego podstawę do 
naliczenia podatku rolnego.

Obniżka z kwoty 61,37 zł za 1q do kwoty 
55,86 zł  za 1 q oznacza obniżenie o 5,51 
zł tj. o 8,98% w stosunku do stawki usta-
lonej na 2015 rok, a tym samym po-
zostawienie jej na poziomie ceny żyta 
z roku 2014.  Przyjęcie ceny według 
stawki zaproponowanej w wysokości 
55,86 zł za 1q oznacza, iż podatek rol-
ny na ternie Gminy Bełchatów będzie 
wynosił dla:

- gruntów wchodzących w skład gospo-
darstwa rolnego za 1 ha przeliczeniowy 
139,65 zł  (równoważnik 2,5 q żyta),
- dla pozostałych gruntów 279,30 zł za 
1 ha fizycznego (równoważnik 5 q żyta).    

Oprócz podatku rolnego Radni uch-
walili też wysokość stawek podatku 
od nieruchomości na poziomie pref-
erencyjnym, czyli niższym niż maksy-
malnie dopuszczalny, ustalony przez 
Ministra Finansów.  

Warto też dodać, że wysokość stawek 
podatku od środków transportowych 
na 2015 rok pozostała na poziomie 
stawek z roku 2014.

 Zmodernizowane oświetlenie uliczne 
 znacznie zwiększyło bezpieczeństwo 
 na gminnych drogach

PODATKI
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KANALIZACJA & TARGOWISKO

Zgodnie z Uchwałą nr XLVII/393/2014 
Rady Gminy Bełchatów z dnia 17 
marca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Programu wsparcia budowy pod-
łączeń budynków do zbiorczego 
systemu kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Bełchatów w latach 2014 – 
2015 wraz z Regulaminem udziele-
nia dotacji celowej na dofinanso-
wanie kosztów inwestycji z zakresu 
budowy podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjne-
go i Zarządzeniem Nr 33/2014 Wójta 
Gminy Bełchatów z dnia 11 kwietnia 
2014 r. w  sprawie przyjęcia wzorów 
dokumentów dla Programu wspar-
cia budowy  podłączeń budynków 
do zbiorczego systemu kanalizacyj-
nego na terenie Gminy Bełchatów 
w  latach 2014 – 2015 wraz z Regu-
laminem udzielenia dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów inwe-
stycji z  zakresu budowy podłączeń 
budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego:

Dotacje na realizację budowy 
podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu 
kanalizacyjngo

Trwa nabór wniosków o udzielenie 
dotacji na budowę podłączeń bu-
dynków do zbiorczego systemu ka-
nalizacyjnego na terenie Gminy Beł-
chatów w 2015 roku.
Wnioski należy składać w pokoju 

nr 44 w Urzędzie Gminy Bełchatów 
do 30 czerwca 2015 r.

Wysokość środków przeznaczonych 
w budżecie Gminy Bełchatów na 
udzielenie dofinansowania w 2015 
roku wynosi  100.000,00 zł. 

Informacje w powyższej sprawie moż-
na uzyskać na naszej stronie interneto-
wej www.ugbelchatow.pl - zakładka 
„Inwestycje w Gminie” lub w pokoju 44 
na II piętrze w godzinach pracy Urzędu 
( tel. 44 632-52-11 wew. 44 ).

REZERWACJA MIEJSC HANDLOWYCH 
NA TARGOWISKU GMINNYM

Urząd Gminy Bełchatów uprzejmie informuje, iż Zarządzeniem 
Wójta Gminy Bełchatów Nr 25/2015 z dnia 16 marca 2015 r. został 
wprowadzony „Regulamin zasad rezerwacji miejsc handlowych 

na targowisku gminnym „Mój Rynek” w Zawadach”. 
Zapraszamy zainteresowane osoby do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem, który jest dostępny na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Bełchatów www.ugbelchatow.pl 

 Oczyszczalnia ścieków w Łękawie
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E-INCLUSION

Dobra wiadomość dla uczestników 
drugiej edycji programu przeciw-
działania wykluczeniu cyfrowemu 
w  Gminie Bełchatów – sprzęt kom-
puterowy i modemy internetowe 
trafiły już do wszystkich zaintere-
sowanych. Tym samym realizacja 
projektu nabiera tempa; uczestnicy 
przejdą jeszcze szkolenia i wezmą 
udział w warsztatach praktycznych. 
Wszystko po to, by móc jak najlepiej 
wykorzystać otrzymany sprzęt.

To już kolejna setka gospodarstw do-
mowych z terenu naszej Gminy, któ-
rych mieszkańcy wzbogacili się o no-
woczesne zestawy komputerowe. 
Stacjonarna stacja główna, płaski 
monitor i modem do bezprzewodo-
wego dostępu do internetu przyda-
dzą się zarówno najmłodszym, jak 
i  starszym osobom – projekt skiero-
wany był bowiem do przedstawicieli 
różnych grup wiekowych.

- Tym razem preferowaliśmy uczniów 
osiągających dobre wyniki w szkole 
– tłumaczy Kamil Ładziak, Wójt Gmi-
ny Bełchatów – Ale do grupy bene-
ficjentów weszli też mieszkańcy bę-
dący w trudnej sytuacji materialnej, 
osoby niepełnosprawne. Takie też 
były założenia projektu, by zapewnić 
jak największej grupie dostęp do no-
woczesnych technologii, bez znajo-
mości których to wykluczenie cyfro-
we zamiast się zmniejszać wciąż by 
się rozszerzało. 
Warto przypomnieć, że z podobne-
go projektu mieszkańcy naszej Gmi-
ny skorzystali po raz pierwszy w 2013 
roku. To wtedy przeprowadzono na-
bór, który wyłonił ostateczną setkę 
beneficjentów. Bezpłatne kompu-
tery z darmowym internetem trafiły 
do nich wiosną 2014 roku. Już wtedy 

 Są bezpłatne komputery 
dla kolejnych stu rodzin

w Gminie mówiono, że jest potrzeba 
kontynuowania takiej akcji.

- Zaskoczyła nas skala zapotrzebo-
wania – mówi Sebastian Brózda, 
Sekretarz Gminy, który nadzorował 
realizację pierwszej edycji projektu 
– Mieszkańcy z początku nie dowie-
rzali, że mogą zestawy komputerowe 
otrzymać za darmo, część osób nie 
zdecydowała się na złożenie doku-
mentów. Jasne było, że przystąpie-
nie przez Gminę do drugiej edycji jest 
bardzo wskazane.

Tak się też stało; nabór chętnych 
przeprowadzono latem i po skomple-
towaniu niezbędnych dokumentów 
Gmina mogła przystąpić do ogłosze-
nia przetargów na dostawę sprzętu 
i technologii internetowej. W styczniu 
tego roku poznaliśmy zwycięzców 
postępowań prze-
targowych, którzy 
zadeklarowali, że ze-
stawy komputerowe 
znajdą się u  miesz-
kańców Gminy Beł-
chatów jeszcze w 
marcu. Beneficjenci 
otrzymają kompu-
ter stacjonarny DELL 
OptiPlex 3020 SFF 
z monitorem DELL 
E2014H wraz z zasila-
czem i  kompletem 
przewodów, wypo-
sażony w następu-
jące oprogramo-
wanie i  akcesoria:  
Windows 7 Professio-
nal (64Bit) PL, Ope-
nOffice Software, 
OpenOfficePL Stan-
dard 2014,  opro-
gramowanie an-

tywirusowe: G  Data Software, G  Dat 
AntiVirus.  Technologię dostępu do in-
ternetu zapewnia łódzka firma TOYA, 
należąca do czołówki krajowych ope-
ratorów multimedialnych.
Podobnie jak i w poprzedniej edycji, 
oprócz komputerów dla stu gospo-
darstw domowych, zestawy kompu-
terowe trafią i do gminnych obiketów 
publicznych. I tak GCK w  Zdzieszuli-
cach Dolnych - 6 szt, GCK w Zdzieszu-
licach Dolnych filia w Augustynowie 
- 6 szt, GCK w Zdzieszulicach Dol-
nych filia w Zawadach - 4  szt, GCK 
w Zdzieszulicach Dolnych filia w Kur-
nosie Drugim - 4 szt, budynek komu-
nalny w Podwodach - 4 szt, budynek 
komunalny w Woli Mikorskiej - 4 szt, 
budynek komunalny w Zawadowie 
- 4 szt, budynek komunalny w Zdzie-
szulicach Górnych - 3 szt,  budynek 
komunalny w Niedyszynie - 5 szt, Gim-
nazjum Publiczne w Kurnosie Drugim - 
10 szt, Gimnazjum Publiczne w Łękawie 
- 10 szt, Gimnazjum Publiczne w  Do-
miechowicach - 10 szt i Gimnazjum Pu-
bliczne w Dobrzelowie - 10 szt.
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BEZPŁATNY GMINNY SERWIS SMS
Gmina Bełchatów zaprasza do 
bezpłatnego zarejestrowania się 
w SMS-owym Systemie Powiadamia-
nia Mieszkańców. Jego celem jest 
przede wszystkim szybkie informo-
wanie Mieszkańców o najważniej-
szych wydarzeniach z życia Gminy.

- Na obecną chwilę to najszyb-
szy i najpewniejszy sposób dotar-
cia z informacją. Szybka i rzetelna 
informacja w dzisiejszych czasach 
jest kluczem dobrej komunika-
cji - przekonuje wójt Kamil Ładziak  
 
– Nie zawsze przeczytamy gazetę, 
czy zajrzymy na stronę internetową 
gminy, a telefon przy sobie ma prak-
tycznie każdy. Dlatego podnosząc 
poziom usług zdecydowaliśmy się na 
wdrożenie tego systemu na naszym 
terenie. Chcemy przede wszystkim 
ostrzegać naszych mieszkańców 
przed zagrożeniami, ale także docie-
rać do nich z ciekawą, bieżącą infor-
macją – dodaje wójt.

Dzięki rejestracji w systemie będą 
Państwo mogli otrzymwać informa-
cje o:
 
- bieżących wydarzeniach 
w Gminie Bełchatów, 
- imprezach kulturalnych, 
- wydarzeniach 
sportowych, 
- zagrożeniach 
pogodowych, 
- informacje o prze-
rwach w dostawie 
mediów np. wody, 
prądu, 
- sesjach Rady Gmi-
ny, zebraniach 
wiejskich, 
- terminach płatności.

Rejestracja w systemie sprawi, 
że będą Państwo zawsze dobrze 
poinformowani o tym, co dzie-
je się w Naszej Gminie. W syste-
mie może się zarejestrować każ-
dy Mieszkaniec Gminy Bełchatów. 

Serwis sms jest całkowicie bezpłatny. 
Użytkownik nie ponosi żadnych kosz-
tów z tytułu otrzymywania wiadomo-

ści wysłanych przez orga-
nizatora systemu SMS. 
Zasady zapisywania się 
do systemu określa Re-
gulamin dostępny pod 

linkiem Rejestracja w nim 
odbywa się w  sposób ła-
twy i przejrzysty poprzez 
wypełnienie formularza do-

stępnego na stronie interne-
towej www.ugbelchatow.pl. 
Można również wypełnić pa-

pierowy formularz dostępny  
w sekretariacie Urzędu Gmi-
ny w Bełchatowie. Każdy 

Użytkownik może w dowolnym mo-
mencie dokonać wyrejestrowania 
numeru telefonu z Systemu poprzez 
wypełnienie formularza na stronie 
internetowej Urzędu Gminy. Serdecz-
nie zapraszamy do rejestracji.

Państwo Zofia i Michał Zielińscy miesz-
kańcy Janowa obchodzili piękną rocz-
nicę. Razem przeżyli 50 lat od momentu 
ślubu. Z tej okazji w Urzędzie Stanu Cywil-
nego odbyła się skromna uroczystość.

Nie mogło zabraknąć prezentów 
m.in. od wójta Gminy Bełchatów 
Kamila Ładziaka, były życzenia oraz 
lampka szampana. Jubilaci zosta-
li również odznaczeni medalami za 

długoletnie pożycie. Uroczystość za-
kończyło pamiątkowe zdjęcie, a my 
życzymy Państwu Zielińskim wszystkie-
go najlepszego.

50-lecie Państwa Zielińskich

 Szczęśliwi Jubilaci  Podczas uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego nie mogło zabraknąć najbliższej rodziny
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GMINNE CENTRUM KULTURY
W GCK Zdzieszulice Dolne nadal cy-
klicznie odbywają się poniedziałko-
we spotkania pań z naszej Gminy, 
we  wtorki i czwartki niesłabnącym 
powodzeniem cieszą się zajęcia 
z Zumby i aerobicu, we wtorki swoje 
próby mają „Gminne Nutki”, a w piąt-
ki działa Klub Urwisa, który oferuje 
najmłodszym zabawy plastyczne 
i ruchowe o różnej tematyce.

GCK Zdzieszulice Dolne
Luty był w naszym domu kultury bar-
dzo pracowity, a mieliśmy do zaofe-
rowania mieszkańcom gminy między 
innymi:

- 2 lutego spotkanie z Sylwią Mada-
lińską i Barbarą Maron, przedstawi-
cielkami Klubu „Włóczykije”, które 
opowiedziały o atrakcjach turystycz-
nych i krajoznawczych naszej Gminy  
i regionu.

- 4 lutego odbył się wieczór autorski 
ze Zbigniewem Kołbą, autorem książ-

ki „Krioterapia. To warto wiedzieć”. 
Gość odpowiadał na pytania doty-
czące zdrowia i zajmująco opowia-

dał o zdrowym stylu życia.

- 7 lutego zorganizowaliśmy za-
bawy, konkursy i atrakcje dla 
dzieci na „Balu Mikołajkowym”  
w Postękalicach. 

- 8 lutego byliśmy 
wraz z 50 miesz-
kańcami Gminy 
w Teatrze im. Ja-
racza na przed-
stawieniu „Po-
sprzątane”.

- 9-13 lutego od-
były się ferie zi-
mowe z GCK. 
W programie 
przewidzieliśmy 
dwa wyjazdy: 
na seans kinowy i wizytę w McDo-
naldzie do Bełchatowa oraz na 
zabawę w Sali Zabaw „Fun City”  
i ucztę pączkową do Piotrkowa Trybu-
nalskiego. Oprócz tego przygotowa-
liśmy dla dzieci warsztaty ekologicz-
ne i ceramiczne, zabawy z chustą 
animacyjną, konkursy, gry i zabawy. 

Na zakończenie 
ferii urządziliśmy 
zabawę karna-
wałową z ogni-
skiem i kiełbaska-
mi dla wszystkich 
dzieci, zarówno 
tych, które brały 
udział w feriach 
w GCK Zdzie-
szulice Dolne, 
jak i pozosta-
łych naszych filii.  
W feriach wzięło 
udział 104 dzie-
ci.

- 20 lutego John Booker, niezwykle 
uzdolniony 12-letni artysta z Francji, 
poprowadził warsztaty plastelinowe. 

Pod jego okiem, mimo bariery języko-
wej, spod rąk dzieci wyszły przepięk-
ne plastelinowe figurki, które można 
zobaczyć na wystawie w naszym 
domu kultury.

- 27 lutego pojechaliśmy z miesz-

kańcami Gminy (40 osób) na „Jesus 
Christ Superstar” do Teatru Muzycz-
nego w Łodzi.

- 28 lutego – to był dzień przezna-
czony na „Szafing” – imprezę pole-
gającą na wymianie lub sprzedaży 
używanych ubrań. Nasz „Szafing” 
wzbogaciły porady stylistki Anny Mi-

kulskiej. Dla matek z dziećmi zorgani-
zowaliśmy specjalnie „Malowankową 
Przechowalnię”, aby zakupy mogły 

 Dzieci zachwycały się figurkami wykonanymi przez młodego artystę

 John Booker z Francji, niezwykle uzdolniony 
12-letni artysta z Francji, poprowadził 
 warsztaty plastelinowe

 Szafing w GCK w Zdzieszulicach Dolnych

Rubryka redagowana przez Gminne Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych
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s k i e r o w a n y 
do uczniów 
szkół podsta-
wowych i gim-
n a z j a l n y c h , 
a  główną na-
grodą jest wy-
cieczka do 
W r o c ł a w i a , 
którą chcemy 
zorganizować 
30 maja w ra-
mach obcho-
dów Dnia Dziecka.
       
Biblioteka w Łękawie

- Codzien-
nie biblioteka 
tętni życiem. 
Dzieci przy-
chodzą grać 
w  gry planszo-
we, korzystają  
z komputerów 
w celach edu-
kacyjnych oraz 
odrabiają pra-
ce domowe.

- Biblioteka 
w dalszym cią-
gu powiększa 
liczbę swoich 

czytelników. Największe zaintereso-
wanie wśród 
c z y t e l n i k ó w 
jest u dzieci 
i  młodzieży. 
Nasza pla-
cówka dzięki 
dofinansowa-
niu z  Bibliote-
ki Narodowej 
oraz dzięki 
wkładowi wła-
snemu zakupi-
ła nowe książ-
ki - głównie są 
to pozycje dla 

dzieci oraz młodzieży, ale nie zapo-
mnieliśmy o  czytelnikach dorosłych. 
Dla nich również są zakupione nowo-
ści.

GCK Filia Augustynów
- 9 lutego odbył się bal choinkowy. 
Podczas balu uczestnicy brali udział 
w różnego rodzaju gry, tj. piłka parzy, 
klasyczne krzesła, itp. Poza tym dzieci 
chętnie brały udział w animacyjnych 
zabawach tanecznych.

- 11 lutego Panie z miejscowości 
Augustynów w ramach spotkań 
z  cyklu „Kobiece Wtorki” tworzyły 
i malowały piękne wianki z papie-
rowej wikliny. 20 lutego odbyły się 
pierwsze i co tygodniowo cykliczne 
warsztaty ceramiczne, na których 
dzieci i młodzież tworzą swoje prace  

odbyć się w spokoju. Nie zabrakło 
też zaimprowizowanej kawiarenki 
z  ciastkami, herbatą i kawą. Rela-
cje o tym dniu znalazły się w telewizji 
„Dolsat”, Radio ESKA oraz w Dzienni-
ku Łódzkim.

- 2 marca panie miały spotkanie z fry-
zjerką Edytą Wejder, która nie tylko 
doradzała im, jak powinny dobierać 
fryzury  i koloryzację do swojego typu 
urody, ale również podcinała włosy  
i uczyła jak o nie dbać.

- 8 marca w OSP wZawadowie zor-
ganizowaliśmy Gminny Dzień Kobiet, 

który zgromadził ponad 140 osób. 
Mieszkanki naszej Gminy dostały tu-
lipany, wzniesiono szampanem to-
ast za ich zdrowie, a następnie chór 
„Moderato” i Martyna Jaworska 
wraz z Pawłem Bauerem zaśpiewali 
specjalnie dla pań. Ponadto „Gmin-
ne Nutki” wystąpiły w nowym, dow-
cipnym kabaretowym repertuarze. 
Nie  zabrakło kawy, harbaty i prze-
pysznych ciast domowej roboty.

- 9-27 marca to czas konkursu pla-
stycznego „Pisanka XXI wieku. Tra-
dycja i nowoczesność”. Konkurs jest 

 Szafing w GCK w Zdzieszulice Dolne

W tym roku obchody Gminnego Dnia Kobiet odbyły się w Zawadowie

 Ósmego marca humor dopisywał wszystkim

GMINNE CENTRUM KULTURY
Rubryka redagowana przez Gminne Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych
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z gliny, a wypalone prace malują. 
- 14 lutego odbył się Bal karnawało-
wy dla mieszkańców Augustynowa

- 24 lutego Panie z Augustynowa, 
spotykające się w ramach cyklicz-
nych spotkań pt. 
„Kobiece Wtorki”, 
wzięły udział w 
warsztatach z su-
taszu, gdzie robiły 
własnoręcznie ko-
biecą biżuterię.

- 26 lutego mło-
dzież rozpoczęła 
cykliczne spotka-
nia w ramach za-
jęć pt. „Smaczne 
Środy”. W tym dniu 
uczestnicy robili 
sałatkę gyros. 

- 27 lutego dzie-
ci aktywnie wzięły udział w warszta-
tach plastycznych, gdzie wykonywa-
ły prace metodą papier mache.

W miesiącu kwietniu odbędą się na-
stępujące zajęcia/warsztaty:

• Cykliczne spotkania 
„Kobiece Wtorki”
• Cykliczne zajęcia kulinarne 
„Smaczne Środy”
• Cykliczne czwartkowe 

„Warsztaty Ce-
ramiczne”
• Cykliczne piąt-
kowe „Warsz-
taty Komikso-
we” - w ramach 
Klubu Komiksu  
i Fantastyki

22 kwietnia – 
Międzynarodo-
wy Dzień Ziemi 
– quizy, gry i za-
bawy o tematy-
ce „Nasza Pla-
neta Ziemia”

13 kwietnia - 
„PingPong Turniej” w tenisa stołowe-
go o Mistrza Augustynowa

GCK Filia Kurnos Drugi
– 16 lutego odbył się pokaz mody stro-
ju współczesnego stworzonego przez 
młodą projektantkę Aleksandrę Bosiac-

ką oraz pokaz kostiumu teatralnego wy-
konanego przez pracowników GCK do 

Pokaz mody dziecięcej w Kurnosie Drugim

 W roli modelki wystąpiła Marta Cichuta

 Publiczność bawiła się znakomicie na pokazie mody w Kurnosie Drugim

GMINNE CENTRUM KULTURY
Rubryka redagowana przez Gminne Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych
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przedstawienia „Ptasie Radio”.

- W placówce w każdą środę od-
bywają się spotkania zespołu lu-
dowego „Kurnosianki.

GCK Filia Kurnos Drugi na marzec 
zaplanowało cykliczne ponie-
działkowe warsztaty ceramiczne 
oraz  wykonywanie wianków wiel-
kanocnych z wikliny papierowej 
podczas kobiecych spotkań.

14 kwietnia odbędzie się mara-
ton filmowy. Ponadto w planach 
mamy obchody dnia talentów 
- wystawa prac plastycznych 
i  grup rękodzielniczych, warsz-
taty ceramiczne oraz cykliczne 
wtorki kobiece.

GCK Filia Zawady
- W lutym i marcu, cyklicznie - 
w  każdy piątek w godz. 1700-
2100 odbywały się warsztaty ce-
ramiczne, które cieszą się bardzo 
dużym zainteresowaniem. Kilka-
dziesiąt osób (głównie tych naj-

młodszych) fantastycznie bawi 
się, nadając bezkształtnej glinie 
formy: aniołów, zwierząt czy baj-
kowych postaci. Warsztaty łączą 
trzy pokolenia we wspólnej za-
bawie z kulturą w tle. Instruktorka 
, Ania Ruda – doskonale wie, jak 
odnaleźć w każdym uczestniku 
z osobna jego wrażliwość, inspira-
cje i talent. Pod jej czujnym okiem 

kształtują się właśnie młode talenty  
i utrwalają te, które duszę arty-
sty odnajdywały w sobie od lat. 
Atmosfera ciepła i serdeczności 
udziela się wszystkim, pozwalając 
na pełną integrację ludzi.
- 4 marca zorganizowaliśmy dla 
dzieci wieczór zagadek „Myśl, czy-
li zagadki na logiczne myślenie”, 
który cieszył się nadzwyczajnym 
powodzeniem

- 8 marca uroczyście obchodziliśmy 
Dzień Kobiet. Postawiliśmy na nieba-
nalny sposób uczczenia tego świę-
ta. „Dzień Kobiet ze zdrowiem i uro-
dą” zgromadził ponad 50 pań, które 
mogły poddać się badaniu mam-
mograficznemu i wysłuchać porad 
ginekologa. W programie ponadto 
uwzględniono: pogankę dotyczą-
cą profilaktyki raka szyjki macicy, 
naukę samobadania piersi, pora-
dy kosmetyczne, porady fryzjerskie 
i protetyczne oraz sesję fotograficz-
ną. Należy wspomnieć, że głównym 
organizatorem Dnia Kobiet w Zawa-
dach była Marzena Polak, Radna 
Rady Gminy Bełchatów.

 „Dzień Kobiet ze zdrowiem i urodą” zgromadził ponad 50 pań, 
 które mogły poddać się badaniu mammograficznemu (zdjęcia: Foto-cecot)

 Dzień Kobiet w Zawadach (zdjęcia: Foto-cecot)

GMINNE CENTRUM KULTURY
Rubryka redagowana przez Gminne Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych
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W Zwierzchowie odbył się co-
roczny charytatywny Bal Przed-
siębiorców Gminy Bełchatów. 
Tradycją jest już, że podczas balu 
zbierane są pieniądze na wypo-
czynek dzieci w trakcie wakacji. 

Podczas balu sprzedawane były 

cegiełki. 50 cegiełek, każda o no-
minale 200 złotych bez proble-
mów znalazły swoich nabywców. 
Nowością była jednak licytacja 
złotego ser-
ca. Kwota 
rosła z minu-
ty na minu-
tę, a licyta-
cję wygrało 
ostatecznie 
małżeństwo 
p a ń s t w a 
Hynek. Ser-
ce wylicy-
tował dla 
swojej Żony 
pan Wło-
d z i m i e r z , 

wzbogacając przy okazji fundusz 
przeznaczony na wypoczynek let-
ni dla dzieci z Gminy Bełchatów 
o 4000 złotych. Pozostała kwota - 
10 000 zł pochopdzi ze sprzedaży 
50 cegiełek po 200 zł każda.

Charytatywny Bal 
Przedsiębiorców

 Laureaci tegorocznych Serc

 Złote Serce wylicytował dla swojej 
 Żony pan Włodzimierz Hynek

 Państwu Marczak podziękowania składają Wójt Gminy Bełchatów
 oraz Starosta Powiatu Bełchatowskiego

GMINNE CENTRUM KULTURY
Rubryka redagowana przez Gminne Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych
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SPORT SZKOLNY
SZKOŁY PODSTAWOWE

1.Aniela Lis 
Lekkoatletyka, Kurnos
2.Weronika Pajkert
Warcaby, Łękawa
3.Fabian Rudnicki
Warcaby, Łękawa

4.Nikola Janicka
Lekkoatletyka, Kurnos
Nikola Samborska
Lekkoatletyka, Kurnos
5.Katarzyna Musiał
Lekkoatletyka, Łękawa
6.Aleksandra Ławska
Lekkoatletyka, Dobiecin
7.Dawid Grabowski
Lekkoatletyka, Domiechowice
8.Martyna Madejczyk
Lekkoatletyka, Łękawa
Karolina Madejczyk
Lekkoatletyka, Warcaby, Łękawa
9.Monika Glapińska
Lekkoatletyka, Domiechowice

XVII Plebiscyt Sportowy 
Gminy Bełchatów – 2014 r.

Ewa Sokołowska
Lekkoatletyka, Domiechowice
10.Jakub Szczepka
Lekkoatletyka, Dobrzelów

SPORT SZKOLNY
GIMNAZJA

1.Ida Lis
Lekkoatletyka, Kurnos
2.Sylwia Surgut
Lekkoatletyka, Dobrzelów
3.Weronika Paulińska
Warcaby, Łękawa
4.Łukasz Niewiadomski
PN, Lekkoatletyka, Domiechowice
5.Damian Siewiera
Lekkoatletyka, PN, Domiechowice
6.Natalia Paradecka
Lekkoatletyka, Domiechowice

ODKRYCIE SPORTOWE ROKU
Tomasz Marek
Tenis stołowy, SP Janów, LKS Stomil 
Bełchatów
Adrian Rejmicz
Tenis stołowy, SP Janów, LKS Stomil 
Bełchatów

SPORT WYCZYNOWY
1.Monika Szymańska
Pływanie, LKS Omega Kleszczów
2.Karolina Fiszer
Lekkoatletyka, BKL
3.Karol Stróż 
Ciężary, Kurnos

SPORT

 Gratulacje składa Wójt Gminy Bełchatów Kamil Ładziak

 Laureaci XVII Plebiscytu Sportowego Gminy Bełchatów
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4.Damian Stanisz 
Kolarstwo, LSKK Bełchatów
Dawid Pauliński
Kolarstwo, LSKK Bełchatów
5.Julia Lis 
Lekkoatletyka, BKL

WYRÓZNIENIA
Łukasz Bakalarczyk 
Dobiecin
Kamil Sadecki
Piłka Nożna, Dobiecin

SPORT MASOWY
1.Katarzyna Golik–Zielińska
Szachy, Warcaby, Łękawa
2.Rafał Marek
Tenis stołowy, Zdzieszulice
3.Dorota Kurowska
Sport masowy, Janów
4.Karol Ozga
Podnoszenie odważnika, Zawadów
5.Kazimierz Tarasionek
Warcaby, Łękawa
6.Monika Strąkowska
Tenis stołowy, Zdzieszulice
7.Michał Golik
Szachy, Zawadów
8.Krzysztof Matyja
Sport masowy, Zdzieszulice
9.Marek Ławski
Warcaby, Zawadów
10.Martyna Cichuta
Lekkoatletyka, Janów

WYRÓŻNIENIA OGNIW LZS
1.Janów
2.Łękawa
3.Postękalice
4.Kurnos
5.Zdzieszulice
6.Zawadów

Mistrzostwa Gminy Bełchatów w Tenisie 
Stołowym Chłopców i Dziewcząt Szkół Podsta-

wowych oraz Gimnazjów – 20.01.2015 r.
Łękawa, tak jak w ubiegłym roku, 
była gospodarzem Mistrzostw 
Gminy Bełchatów w Tenisie Sto-
łowym Szkół Podstawowych oraz 
Gimnazjalnych w których udział 
wzięło ponad 43 zawodników. 
Turniej rozegrano systemem pra-
wy lewy czyli jedna przegrana 
nie przekreślała jeszcze wygranej 
w całych zawodach. 

Zgodnie z przewidywaniami turniej 
miał swoich faworytów, którzy nie 
zawiedli. Wyniki mistrzostw przed-
stawiają się następująco:

DZIEWCZĘTA
rocznik 2004 i młodsze

1.Weronika Małachowska
SP Łękawa
2.Aleksandra Zaremba 
SP Janów
3.Barbara Masapust 
SP Dobiecin

CHŁOPCY 
rocznik 2004 i młodsi

SPORT

1.Adrian Watała 
SP Janów
2.Michał Wojciechowski
SP Łękawa
3.Fabian Rudnicki
SP Łękawa

DZIEWCZĘTA
rocznik 2003 – 2002

1.Patrycja Koczberska 
SP Janów
2.Klaudia Maciejczyk 
SP Janów
3.Anna Mazurska 
SP Dobiecin

CHŁOPCY
rocznik 2003 – 2002

1.Bartosz Szymczak
SP Janów
2.Filip Telążka
SP Janów
3.Adam Bartos
SP Dobiecin

 W hali sportowej w Łękawie odbyły się Mistrzostwa Gminy Bełchatów w Tenisie Stołowym
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a Policją przyniósł nie tylko masę 
emocji, ale przede wszystkim dużo 
bramek. Nasz zespół wygrał 4:3 
i to on mógł się cieszyć z najniższe-
go stopnia podium.

Finał pomiędzy GKS a Przedbo-
rzem zakończył się remisem 1:1. 
Wcześniej obie drużyny spotkały się 
w grupie eliminacyjnej i również był 
remis. Do rozstrzygnięcia rywalizacji 
potrzebna była seria rzutów kar-
nych. Piłkarze długo skutecznie je 
egzekwowali, ale ostatecznie ktoś 
musiał się pomylić. Trafiło na zespół 
GKS i w ten sposób Przedbórz zwy-
ciężył 5:4 no i wygrał II samorządo-
wy noworoczny turniej piłki nożnej 
Łękawa 2015. Najlepsze drużyny 
otrzymały puchary oraz medale. 
Nagrodę indywidualną dla najstar-
szego zawodnika dostał Zbigniew 
Korzeń, który grał w reprezentacji 
Gminy Bełchatów.

DZIEWCZĘTA
rocznik 2001 – 1999

1.Magdalena Bartos
Gim. Dobrzelów
2.Joanna Madejczyk
Gim. Łękawa
3.Weronika Zaremba
Gim. Łękawa

CHŁOPCY
rocznik 2001 – 1999

1.Michał Oracz
Gim. Domiechowice
2.Marek Biernacki
Gim. Dobrzelów
3.Paweł Piotrowski
MOS Łękawa

Dziewięć drużyn wystartowało 
w II Noworocznym Turnieju Samo-
rządowców w Łękawie. Piłkarze 
rywalizowali najpierw w dwóch 
grupach systemem „każdy z każ-
dym”. W pierwszej, pięciozespo-

łowej, reprezentanci Przedborza 
wyprzedzili lepszym stosunkiem 
bramek GKS Bełchatów, ale obie 
drużyny zapewniły sobie awans 
do półfinałów. W grupie drugiej 
z  kompletem zwycięstw awan-
sowali Oldboye Zjednoczonych 
Gmina Bełchatów oraz z drugiego 
miejsca Bełchatowska Policja.

W półfinale GKS pokonał Oldboy-
ów Zjednoczonych 2:1, a Przed-
bórz wygrał z Policją 3:1. Mecz o III 
miejsce pomiędzy Zjednoczonymi 

SPORT

II Turniej 
Samorządowca 

w Łękawie

 Dziewięć drużyn wystartowało w II Noworocznym Turnieju Samorządowców w Łękawie
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SPORT

W tym roku gospodarzem Mi-
strzostw Województwa Łódzkiego 
LZS w halowej piłce nożnej była Łę-
kawa. Do turnieju zakwalifikowało 
się pięć drużyn: Zelów, Chąśno, 
Pajęczno, Konopnica oraz Gmina 
Bełchatów, którą reprezentował 
zespół Zjednoczonych Gmina Beł-
chatów. Zawody rozegrano syste-
mem każdy z każdym. Nasz zespół 
zaczął od remisu z Chąśnem 0-0 
oraz wygranej z Konopnicą 1-0. 
W pozostałych dwóch spotka-
niach Zjednoczeni musieli uznać 
wyższość rywali, przegrywając 1-2 
z Pajecznęm oraz 0-1 z Zelowem.

W pierwszy dzień wiosny rozegrano 
turniej halowej piłki nożnej dzieci z 

rocznika 2004 i młodszych. Zawody 
odbyły się w na sali gimnastycznej 
w Łekawie, gdzie organizatorem, 
a zarazem gospodarzem była 
drużyna Zjednoczonych Gmina 

Bełchatów. W rozgrywkach udział 
wzięło 5 drużyn: Orzeł Dobryszyce, 
Akademia Piłkarska „Soccer”, Po-
lak Team Bełchatów, Start Niech-
cice oraz Zjednoczeni Gmina 

Bełchatów. Każdy zespół zagrał po 
cztery spotkania, systemem „każdy 
z każdym”. W turnieju nie prow-
adzono klasyfikacji drużyn, więc 
wszyscy byli zwycięzcami. Każda 

z drużyn otrzymała pamiątkowe 
puchary oraz upominki. Honorowy 
patronat nad imprezą objęła Pr-
ezydent Bełchatowa Mariola 
Czechowska.

Zjednoczeni na 
4 miejscu 

w województwie – 
15.02.2015 r.

I Wiosenny 
Turniej Piłkarski

 Każdy zawodnik otrzymał pamiątkowy upominek

 W rozgrywkach wzięło udział V drużyn: Orzeł Dobryszyce, Akademia Piłkarska „Soccer”, 
 Polak Team Bełchatów, Start Niechcice oraz Zjednoczeni Gmina Bełchatów.
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SPORT
Mistrzostwa Gminy 
Bełchatów Szkół 
Gimnazjalnych 

w Halowej Piłce Nożnej 
Chłopców i Dziewcząt 

– 22.02.2015 r.
Dziewczęta i chłopcy z gimnazjów 
z terenu Gminy Bełchatów spotkali 
się w Łękawie, aby  rywalizować 
o miano najlepszej drużyny w ha-
lowej piłce nożnej. Turniej rozgry-

wany był systemem „każdy 
z  każdym”. Wśród gimnazjal-
istek na najwyższym miejscu 
uplasowała się drużyna z Łękawy, 
a drugie i trzecie miejsce kolejno 
zajęły ekipy z Kurnosa i Domiecho-
wic. Natomiast wśród chłopców 
to Dobrzelów okazał się najlepszy, 
drugie miejsce zajęli gospodarze 
a tuż za nimi Domiechowice.

1.LZS Wólka Łękawska
2.LZS Łękawa
3.LZS Zawadów
      4-6. LZS Dobrzelów
	 LZS Dobiecin
	 LZS Zdzieszulice I
      7-8.LZS Kurnos
	 LZS Janów
      9-10. LZS Mazury
	 LZS Postękalice

1.SP Łękawa
2.SP Kurnos 
3.SP Dobiecin
4.SP Domiechowice
5.SP Janów
6.SP Dobrzelów

1.SP Dobrzelów
2.SP Domiechowice
3.SP Janów
4.SP Kurnos
5.SP Dobiecin
6.SP Łękawa

Mistrzostwa Gminy 
Bełchatów Szkół 

w Halowej Piłce Nożnej 
Seniorów – 22.02.2015 r.

Mistrzostwa Gminy 
Bełchatów Szkół Pod-
stawowych w Halowej 
Piłce Nożnej Dziewcząt 
– Łękawa 19.03.2015 r.

Mistrzostwa Gminy 
Bełchatów Szkół Pod-
stawowych w Halowej 

Piłce Nożnej Chłopców 
– Łękawa 17.03.2015 r.

 Nagrody wręczała Dyrektor Gimnazjum  
 w Łękawie Małgorzata Stypa

 I miejsce w Mistrzostwach Gminy Bełchatów SP w Halowej Piłce 
 Nożnej Dziewcząt zajęła reprezentacja Szkoły Podstawowej w Łękawie

 Mistrzostwa Gminy Bełchatów Szkół 
 Podstawowych w Halowej Piłce Nożnej
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SPORT
Wojewódzkie Mistrzostwa Dziewcząt 

Szkół Gimnazjalnych 
w Halowej Piłce Nożnej 

w Łobudzicach – 20.03.2015 r.

Po raz pierwszy w historii gminy 
Bełchatów po sukcesie w za-
wodach międzypowiatowych 

w Strzelcach Małych (II miejsce) 
dziewczęta z gimnazjum w Łękawie 
wystąpiły w mistrzostwach LZS 
województwa łódzkiego w ha-
lowej piłce nożnej dziewcząt do 
lat szesnastu, które odbyły się 20 
marca w Łobudzicach. W wyniku 
rywalizacji dziewczęta zajęły IV 
miejsce.

Skład zespołu Gimnazjum 
w  Łękawie: Karolina Madejc-
zyk, Katarzyna Musiał, Weronika 
Zaręba, Monika Ludwiczak, Na-
talia Nadajewska, Aleksandra 
Zaręba, Julia Wójcicka, Ewelina 
Kudaj, Joanna Madejczyk, Pau-
lina Stanisz. 

Opiekunowie: Robert Gembicki 
i Tomasz Starzyński.

Tabela końcowa zawodów:
1.Radomsko
2.Regnów
3.Grabów
4.Łękawa
5.Łobudzice

Zjednoczeni Gmina 
Bełchatów od dwóch 
zwycięstw zaczęli rundę 
rewanżową piotrkowskiej 
ligi okręgowej. Przy-
pomnijmy, że nasz klub 

przystępował z pozycji lidera do 
rundy rewanżowej z  przewagą 3  
pkt. nad drugim w tabeli zespołem 
Szczerbca Wolbórz.

W pierwszym meczu nasi piłkarze 
przywieźli cenne zwycięstwo 
z  Opoczna pokonując Ceramikę 
1-2. Natomiast w drugim meczu 
podejmowali na własnym boisku 
KS Poświętne, uzyskując wysoki 
wynik 13-0!! Niespotykanym in-
stynktem strzeleckim w tym mec-
zu popisał się Kamil Kowalczyk, 
zdobywając 9 bramek.

IV miejsce 
w województwie

Zjednoczeni 
Gmina Bełchatów

 Reprezentacja Łękawy zajęła IV miejsce w Wojewódzkich 
 Mistrzostwach Dziewcząt Szkół Gimnazjalnych w Halowej Piłce Nożnej

 Zjednoczeni Gmina Bełchatów (zdjęcia: Foto-cecot)

 Zjednoczeni Gmina Bełchatów od 
 dwóch zwycięstw zaczęli rundę rewanżową
 (zdjęcia: Foto-cecot)
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ODBIÓR ODPADÓW
Odbiór odpadów wielkogabarytowych – wystawka

Urząd Gminy Bełchatów informuje, że w dniach 13-16.04.2015 r. od godziny 6.00 na terenie Gminy 
Bełchatów odbędzie się bezpłatny odbiór odpadów wielkogabarytowych od właścicieli 

prywatnych posesji. Odpady będą odbierane sprzed posesji według następującego harmonogramu:

13.04.2015 r. 14.04.2015 r. 15.04.2015 r. 16.04.2015 r.
Wygoda

Podwody Kolonia
Wola Kruszyńska

Podwody
Apolinów

Anastazów
Adamów
Mikorzyce
Józefów

Ławy
Kałduny
Zawady
Helenów

Dobrzelów

Huta
Wielopole

Myszaki
Niedyszyna

Dobiecin Kolonia 
Zwierzchów
Postękalice

Dobiecin
Korczew
Janina

Mokracz
Wiktorów

Zdzieszulice Górne

Wola Mikorska
Zalesna

Domiechowice
Emilin

Ludwików
Nowy Świat

Kurnos Pierwszy
Borki

Kurnos Drugi
Oleśnik

Rząsawa
Księży Młyn

Poręby

Kalisko
Łękawa

Kąsie
Zawadów

Zawały
Wólka Łękawska

Bugaj
Mazury

Augustynów
Bukowa
Janów

Kielchinów
Zdzieszulice Dolne

Odpady powstające w gospodarstwie domowym o rozmiarach wielkogabarytowych należy wystawić 
przed posesję do utwardzonej, publicznej drogi dojazdowej.

W ramach wystawki odbierane będą:
• radia, telewizory, monitory oraz inny sprzęt RTV,
• lodówki, pralki, kuchenki, odkurzacze oraz inny sprzęt AGD,
• opony z samochodów osobowych (do rozmiaru 1250x400 mm),
• złom metalowy – rynny, rury, blachy, piece,
• dywany, wykładziny, meble,
• duże opakowania z tworzyw sztucznych bez zawartości – beczki, skrzynki, wiadra,
• elementy stolarki – listwy, deski, płyty wiórowe, drzwi, okna,
• odpady zielone – powiązane gałęzie z drzew i krzewów,
• baterie i akumulatory.

Jako odpady wielkogabarytowe nie są traktowane i nie będą odbierane:
• odpady poremontowe i budowlane: gruz, płytki, cegła, kamienie,
• odpady tekstylne: odzież, obuwie, tkaniny wystroju wnętrz (firany, zasłony, narzuty, koce),
• szkło w żadnej postaci,
• duże opakowania z tworzyw sztucznych po odpadach niebezpiecznych: farbach, lakierach 
i rozpuszczalnikach,
• odpady powstające w ramach prowadzonej działalności gospodarczej,
• odpady zawierające azbest – eternit.

UWAGA !!! 
Odpady należy wystawić przed posesję do drogi dojazdowej. Czas przeznaczony przez obsługującego 
na obsługę odbioru odpadów obejmuje: czas załadunku, przejazd i transport oraz czas rozładunków dla 
wszystkich wymienionych w danym dniu ulic. 
Mieszkańcom, którzy nie wystawią odpadów przed posesję do godziny 6:00 rano w wyznaczonym dniu 
nie gwarantujemy ich odbioru – samochody nie będą zawracane z trasy przejazdu na indywidualne 
zgłoszenie. Objazd wymienionymi ulicami jest jednokrotny. 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 44 632 39 00.
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DOMIECHOWICE, EMILIN, 
WOLA MIKORSKA, ZALESNA

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 2 2
L uty 5 5 5

Marzec 5 5
K wiec ień 2 2

Maj 7 7 7
C zerwiec 5 5

ADAMÓW, ANASTAZÓW, APOLINÓW, JÓZEFÓW, 
ŁAWY, MIKORZYCE, PODWODY, PODOWDY 
KOLONIA, WOLA KRUSZYŃSKA, WYGODA

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 9 2 2
L uty 12 5

Marzec 12 5
K wiec ień 10 2 2

Maj 14 7
C zerwiec 11 5

DOBIECIN, DOBIEIN KOLONIA, DOBIECIN WIEŚ, 
DOBIECIN – SZKOŁA, JANINA, JANÓW, 

KIELCHINÓW, KOLONIA ZAWADÓW, KORCZEW, 
MOKRACZ, POSTĘKALICE, WIKTORÓW, 
ZAWADÓW, ZAWAŁY, ZWIERZCHÓW

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 10 10 10
L uty 13 13

Marzec 13 13
K wiec ień 11 11 11

Maj 8 8
C zerwiec 12 12

KSIĘŻY MŁYN, PORĘBY, RZĄSAWA, 
ZDZIESZULICE DOLNE, ZDZIESZULICE GÓRNE

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 23 23
L uty 27 27 27

Marzec 27 27
K wiec ień 24 24

Maj 22 22 22
C zerwiec 26 26

BORKI, DOBRZELÓW, HELENÓW, HUTA, KAŁDUNY, 
KURNOS DRUGI, KURNOS PIERWSZY, 

LUDWIKÓW, NOWY ŚWIAT, WIELOPOLE

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 14 14 14
L uty 11 11

Marzec 11 11
K wiec ień 9 9 9

Maj 13 13
C zerwiec 10 10

MYSZAKI, NIEDYSZYNA, ZAWADY

AUGUSTYNÓW, BUKOWA, MAZURY, OLEŚNIK

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 28 28 28
L uty 25 25

Marzec 25 25
K wiec ień 22 22 22

Maj 27 27
C zerwiec 24 24

BUGAJ, KALISKO, ŁĘKAWA, WÓLKA ŁĘKAWSKA

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 28 28
L uty 25 25 25

Marzec 25 25
K wiec ień 22 22

Maj 27 27 27
C zerwiec 24 24

Mie s ią c K o m u n a ln e S u ro w c e  s u c h e S z k ło

S tyc zeń 14 14
L uty 11 11 11

Marzec 11 11
K wiec ień 9 9

Maj 13 13 13
C zerwiec 10 10

ODBIÓR ODPADÓW
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STRAŻ
Rok 2014 strażacy z Huty pożegna-
li w dobrych humorach – wszystko 
z sprawą nowego wozu, jaki trafił do 
nich w listopadzie. Dla OSP w Hucie 
zakupiono średni samochód  pożar-
niczy typu MAN TGL 12.250 do pro-
wadzenia działań ratowniczo- ga-
śniczych. Zakup  był możliwy dzięki 
wsparciu finansowemu z Wojewódz-

kiego Funduszu Ochrony Środowiska 
oraz dotacji pozyskanych z  Powiatu 
Bełchatowskiego. Gmina Bełchatów 
wsparła OSP kwotą 349 994. Całkowi-
ty koszt zakupu wyniósł 599 994,00 zł.

Samochód pożarniczy został wypro-
dukowany w 2014 roku. Posiada 

4-drzwiową 6-osobową kabinę z na-
pędem 4x2. Interwencja z zastoso-
waniem nowego samochodu po-
żarniczego pozwoli na ograniczenie 
skutków zdarzeń losowych i poważ-
nych awarii zagrażających życiu 
i zdrowiu ludzkiemu  oraz środowisku.

1.OSP Zawadów
2.OSP Łękawa
3.OSP Dobrzelów
4.OSP Huta
5.OSP Niedyszyna

1.OSP Chajczyny
2.OSP Wola Wiązowa
3.OSP Magdalenów
4.OSP Zawadów
5.OSP Rożniatowice
6.OSP Grocholice
7.OSP Osina

Mistrzostwa Gminy 
Bełchatów w Halowej 

Piłce Nożnej OSP – 
Łękawa 18.01.2015 r.

OSP Huta z nowym wozem

XIV Powiatowy 
Halowy Turniej Piłki 

Nożnej Drużyn OSP –  
Szczerców 01.02.2015 r. 

 Nowy wóz pożarniczy prezentuje się znakomicie

 Druhowie z OSP Huta
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INFORMACJA
	 W przypadku wystąpienia zdarzeń związanych  
z awariami sieci wodociągowej powodującymi brak dostaw 
wody, awarii sieci kanalizacyjnej lub awarii sieci energety-
cznej w zakresie oświetlenia ulicznego, transportu (dowóz 
dzieci do szkół) lub innych zdarzeń występujących w infra-
strukturze technicznej  na terenie Gminy Bełchatów, prosimy 
o ich zgłaszanie pod następującymi numerami telefonu:
1. Awarie w infrastrukturze technicznej (brak dostaw wody, 
awarie sieci kanalizacyjnej, awarie sieci energetycznej) 
tel. (44) 632 33 24, tel. 609 200 094
2. Transport (dowóz dzieci do szkół): tel. 609 200 024
Dodatkowo infomujemy, iż mieszkańcy Gminy Bełchatów 
mają możliwość podawania stanu wodomierzy pod numerem 
telefonu: (44) 632 52 83 (wew. 25) lub poprzez wypełnienie 
formularza na stronie internetowej www.ugbelchatow.pl

Urząd Gminy w Bełchatowie
Gmina Bełchatów, ul. Kościuszki 13, 97-400  Bełchatów

NIP:769-205-43-68, 
Telefon: (44) 632-52-11, 

Fax: (44) 632-68-54
e-mail: sekretariat@ugbelchatow.pl

www.ugbelchatow.pl

Wójt Gminy Bełchatów Kamil Ładziak 
przyjmuje interesantów w każdy 
wtorek od godz. 13:00 do 17:00 

oraz czwartek od godz. 9:00 do 12:00 
w pokoju nr 20.

Organizacja Urzędu Gminy:
Godziny pracy

Pon-Pt. 7:30-15:30
Wt. 7:30-17:00

Referaty Urzędu Gminy Bełchatów:
Referat Administracyjno-Kadrowy:
kierownik Dorota Pytlewska
nr telefonu: 44 632-59-87 wew. 40
Referat Organizacyjno-Gospodarczy:
kierownik Sławomir Kuśmierek
nr telefonu: 44 632-59-87 wew. 41
Referat Budżetu i Finansów:
z-ca skarbnika GB, kierownik referatu Sylwia Rozpara
nr telefonu: 44 632-52-11 wew. 24
z-ca kierownika Elwira Jędrzejczyk
nr telefonu: 44 632-52-83 wew. 25 
Referat Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska 
i Działalności Gospodarczej:
kierownik Włodzimierz Galimski
nr telefonu: 44 632-65-68 wew. 32
Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych:
p.o. kierownika Bożena Wieczorek
nr telefonu: 44 635-65-68 wew. 50
Referat Promocji i Funduszy Zewnętrznych
Fundusze Zewnętrzne: 44 635-65-68 wew. 44
Promocja: 44 632-52-83 wew.26
Zespół Radców Prawnych
koordynator Jan Polak
nr telefonu: 44 632-59-87 wew. 48
Zespół Spraw Obywatelskich
koordynator Agnieszka Soboń
nr telefonu: 44 632-66-39 wew. 49
Referat Skarbu i Gospodarki Komunalnej
nr telefonu: 44 632-65-68 wew. 34, 632-59-87 wew. 42
Zespół ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego
koordynator Anna Lewandowska
nr telefonu: 44 632-66-39 wew. 43
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bełchatowie
kierownik Anna Kumor
nr telefonu: 44 632-42-01 wew. 46
Gminny Zespół Obsługi Szkół w Bełchatowie
dyrektor Katarzyna Woźniak-Kopek
nr telefonu: 44 632-47-54 wew. 36
Gminne Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych
dyrektor Anna Kamieniak
nr telefonu: 44 635-14-80
godziny otwarcia: pon-pt: 9:00-21:00
www.gckzdzieszulice.pl
biuro@gckzdzieszulice.pl
Przedsiębiorstwo Komunikacji Transportu i Usług 
Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. Z o.o.
Prezes zarządu Sylwester Marczak
nr telefonu: 44 632-33-24

NOWINY Z GMINY BEŁCHATÓW
Bezpłatna Gazeta Gminy Bełchatów

Wydawca: Urząd Gminy Bełchatów

Redaktor naczelna: Joanna Sokół 
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Adres Redakcji: Urząd Gminy Bełchatów,  

ul. Kościuszki 13, 97-400 Bełchatów,

Skład: Referat Promocji i Funduszy Zewnętrznych
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FOTORELACJA Z I GMINNEJ ZADYSZKI 
JUŻ 9 MAJA ZAPRASZAMY NA KOLEJNY BIEG

 Wójt Kamil Ładziak również pobiegł w ubiegłorocznej Zadyszce

 Pogoda i atmosfera podczas biegu były znakomite!

 Uczestnicy I Gminnej Zadyszki tuż przed startem
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